Администрация

сельского поселения

Муханово
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__23.03.2016г.   №__12___
с. Муханово

	[Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в собственность Самарской области]

	В целях реализации Федерального Закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства РФ от 13.06.2006г. № 374, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в собственность Самарской области согласно приложению 1.

2. Направить вышеуказанный перечень в министерство имущественных отношений Самарской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	       И.о. Главы сельского поселения Муханово
                                   В.А. Золотийчук